
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

P O R T A R I A Nº 451 / 2013
O Reitor da Universidade Federal do Amapá em exercício, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o disposto no Art. 17, Inciso XII, do Regimento
Geral da Universidade Federal do Amapá, Art. 9º, Inciso I, da Lei 8.112/90, alterada pela Lei
nº 9.527/97, de 10/12/97, e tendo em vista o que consta nos autos do Processo nº
23125003131/2012-80 de 23 de Outubro de 2012.

R E S O L V E:
Art. 1º - Instituir Comissão de Baixa de Equipamentos de Informática,

composta pelos servidores Jefferson da Silva Martins, matrícula SIAPE

1696420, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Laboratório, Rhyan Wad

Pantoja de Carvalho, matrícula SIAPE 1768253, ocupante do cargo efetivo de

Técnico em Tecnologia da Informação e José Luís Soares Batista, matrícula

SIAPE 1126190, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração,

desta Universidade, sob a presidência do Primeiro.

Art. 2º - A presente Portaria tem seus efeitos administrativos a contar

de 23 de outubro de 2012.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 26 de Fevereiro de 2013.

assinatura
ANTONIO SERGIO MONTEIRO FILOCREAO

Reitor em exercício

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

